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W Teatrze Nowym w Zabrzu 6 maja br. odbyła się uroczysta gala konkursu „Ambasadorzy
Srebrnego Pokolenia Województwa Śląskiego”. Wyróżnienie „Ambasadora Srebrnego
Pokolenia z Sercem na Dłoni 2024” trafił do Marii Greń, a tytuł „Samorządowiec Przyjazny
Seniorom” do burmistrza Skoczowa, Rajmunda Dedio.

Nagrodzeni w konkursie "Ambasadorzy Srebrnego Pokolenia Województwa Śląskiego", fot. mat.pras.

- W konkursie Ambasadorzy Srebrnego Pokolenia chcemy wyróżnić tych spośród Was, którzy wnoszą wiedzę,
energię i wspierają w swojej działalności społecznej seniorów. Podziękowania kierujemy także do liderów
wśród samorządowców, którzy doskonale rozumieją i promują działania skierowane do środowisk
senioralnych w naszym regionie. Korzystamy z Waszych doświadczeń bo starsi ludzie są skarbnicą wiedzy i
mogą być inspiracją dla młodego pokolenia. Dziękuję, że jesteście – mówił Rafał Adamczyk, członek Zarządu
Województwa Śląskiego.

Celem konkursu było wyróżnienie czterech osób w wieku 60+ mogących stanowić godny do naśladowania wzór dla
seniorów, wyróżniających się wybitną działalnością i postawą w życiu społecznym.

Wyróżnienia zostały przyznane w czterech kategoriach:

Ambasadora Srebrnego Pokolenia z Sercem na Dłoni 2024 – seniorki, bądź seniora, którzy pomagają innym –
laureatką została Maria Greń – prezeska UTW w Brennej,
Eko-Ambasadora Srebrnego Pokolenia 2024 – seniora, bądź seniorki walczących o klimat i czyste powietrze –
laureatem został Bogdan Mnich – Przewodniczący Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział
Rejonowy w Zabrzu,
Ambasadora Srebrnego Pokolenia – Mistrza dla Młodych 2024 – seniorki, bądź seniora, którzy skupiają się na
relacjach międzypokoleniowych, przekazują wiedzę młodym – laureatką została Grażyna Omeljaniuk-Szulc –
Prezeska Stowarzyszenia Przyjaciół UTW przy Politechnice Częstochowskiej,
Ambasadora Pracującego Srebrnego Pokolenia 2024 – seniorki, bądź seniora aktywnych zawodowo – laureatem
został Jarosław Mencfel – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej „Ostoja”.

W trakcie uroczystości wyróżniono także Samorządowców Przyjaznych Seniorom.

Wyróżnienia otrzymali: Agnieszka Rupniewska - prezydent Zabrza, Łukasz Komoniewski - prezydent Będzina, Sława
Umińska-Kajdan - prezydent Piekar Śląskich, Rajmund Dedio - burmistrz Skoczowa i Mieczysław Kieca – prezydent
Wodzisławia Śląskiego.

- Pani Maria od lat jest aktywną liderką środowiska senioralnego w naszej gminie, inspirując i jednocząc
mieszkańców wokół działań edukacyjnych, kulturalnych i integracyjnych – komentują włodarze Brennej: -
Serdecznie gratulujemy Pani Marii tego zaszczytnego wyróżnienia i dziękujemy za nieoceniony wkład w
rozwój życia społecznego w Brennej. To właśnie tacy ludzie jak Pani Maria sprawiają, że nasza gmina jest
miejscem otwartym, aktywnym i pełnym międzypokoleniowej solidarności.

- Podczas wydarzenia wyróżnione zostały przedstawicielki SKOCZOWSKI UNIWERSYTET III WIEKU – prezes
Grażyna Janos i członkini SUTW Apolonia Agusi, które otrzymały certyfikaty potwierdzające udział w
konkursie. Gratulujemy! - informuje skoczowski magistrat.
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